Strany se dohodly na ceně za 1 hodinu všedního dne a 1 osobu poskytované služby. Pevná hodinová sazba
bez DPH Činí: 26,10KČ bez DPH/ slovy : dvacetšest korun českých deset haléřů bez DPH.

Strany se dohodly na ceně za 1 hodinu So,Ne a svátek a 1 osobu poskytované služby. Pevná hodinová sazba
bez DPH činí: 296,10KČ bez DPH/ slovy: dvěstědevadesátšest korun českých deset haléřů bez DPH.

2. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt
úČinnosti, v souladu se zákonem č.